
CO2-Footprint HR Groep Streetcare 2021

energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen % kantoren productie

30% 70%

aardgas 47.991,00 m3 1,884 90,42 29,86% 27,12 63,29

elektra 284.029,00 kWh 0 0,00 0,00% 0,00 0,00

diesel 49.914,00 liter 3,262 162,82 53,77%

benzine 16.494,00 liter 2,784 45,92 15,17%

propaan 1.674,00 liter 1,725 2,89 0,95%

km vergoeding 3.879,00 km 0,193 0,75 0,25%

vliegverkeer 0,00 km 0,172 0,00 0,00%

totaal 302,79 100,00%

scope 1 302,04

scope 2 0,00

scope 3 0,75

302,79
kantoren 27,12 8,96%

productie 275,67 91,04%

totaal 302,79

Voor conversiefactoren zie:

https://www.co2emissiefactoren.nl/lijst-emissiefactoren/

Gecheckt op 26-04-2022

HR Groep Streetcare B.V. HR Groep Streetcare B.V.

Rijswijk Leek

energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen % energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen %

aardgas 1.374,00 m3 1,884 2,59 2,14% aardgas 33.626,00 m3 1,884 63,35 41,23%

elektra 41.355,00 kWh 0 0,00 0,00% elektra 209.959,00 kWh 0 0,00 0,00%

diesel 23.490,00 liter 3,262 76,62 63,40% diesel 25.733,00 liter 3,262 83,94 54,63%

benzine 14.772,00 liter 2,784 41,13 34,03% benzine 1.530,00 liter 2,784 4,26 2,77%

propaan 0,00 liter 1,725 0,00 0,00% propaan 1.116,00 liter 1,725 1,93 1,25%

km vergoeding 2.646,00 km 0,195 0,52 0,43% km vergoeding 913,00 km 0,195 0,18 0,12%

vliegverkeer 0,00 km 0,172 0,00 0,00% vliegverkeer 0,00 km 0,172 0,00 0,00%

totaal 120,85 100,00% totaal 153,66 100,00%

scope 1 120,34 scope 1 153,48

scope 2 0,52 scope 2 0,18

HR Groep Streetcare B.V. HR Groep Streetcare B.V.

Zelhem Gesloten vanaf begin juli 2021 Nieuw-Vennep

energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen % energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen %

aardgas 12.318,00 m3 1,884 23,21 96,02% aardgas 673,00 m3 1,884 1,27 30,78%

elektra 23.384,00 kWh 0 0,00 0,00% elektra 9.331,00 kWh 0 0,00 0,00%

diesel 0,00 liter 3,262 0,00 0,00% diesel 691,00 liter 3,262 2,25 54,72%

benzine 0,00 liter 2,784 0,00 0,00% benzine 192,00 liter 2,784 0,53 12,98%

propaan 558,00 liter 1,725 0,96 3,98% propaan 0,00 liter 1,725 0,00 0,00%

km vergoeding 0,00 km 0,195 0,00 0,00% km vergoeding 320,00 km 0,195 0,06 1,51%

vliegverkeer 0,00 km 0,172 0,00 0,00% vliegverkeer 0,00 km 0,172 0,00 0,00%

totaal 24,17 100,00% totaal 4,12 100,00%

scope 1 24,17 scope 1 4,06

scope 2 0,00 scope 2 0,06

https://www.co2emissiefactoren.nl/lijst-emissiefactoren/

